
Zarządzenie Nr 276/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2014r., poz. 191 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Joanny Skorek – nauczyciela Szkoły 

Podstawowej nr 3  w Słubicach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w następującym składzie:

1) Jolanta Skręty – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Grażyna Bajon – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Hanna Wróbel – dyrektor Szkoly Podstawowej nr 3 w Słubicach,

4) Krystyna Pławuszewska – ekspert z listy ekspertów, ustalonej przez Ministra Edukacji 

Narodowej,

5) Halina Klepacka – ekspert z listy ekspertów, ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AC664965-FBFE-4A0E-A896-0B4DA4D72E12. Przyjęty Strona 1




